
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             24.11.2014                                               12/16 

Ohlášky 23.11.2014 

Kázání (čtení) :          s. f. Mária Jenčová 
Písně:                         638, 182, 355, 419 
Varhany:                     

 
 
Milí bratři a milé sestry, 
 
- Dnes ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě, při kterém poslouží bratr farář Jaroslav Voda. 
- Dále ve 14:30 h vás všechny srdečně zveme na přednášku docenta Rudolfa Smahela o Výchově dětí 
v křesťanské rodině. Doc. Rudolf Smahel je profesorem a vedoucím katedry křesťanské výchovy na 
Pedagogické a Teologické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. Přednáška se bude konat tady 
v našem sále. 
 
 
Sborový program na příští týden je následující: 
 
- V pondělí se nácvik sborového zpěvu nekoná. 
 
- Ve středu v 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře. 
- Ve 12:15 h bude náboženství v ZŠ. 
 
- Ve čtvrtek v 15 h bude v našem kostele rozloučení se sestrou Marií Zrníkovou, která zemřela ve 
  čtvrtek ve věku 89 let. 
- Biblická hodina bude ve čtvrtek v 16:30 h na faře. 
 
- V pátek ve 14:30 h bude náboženství pro starší děti na faře. 
 
- Konfirmační cvičení ani mládež tento týden nebude, protože se v našem sboru uskuteční seniorátní 
adventní setkání mládeže.  
U této příležitosti Vás prosíme o přispění nějakou buchtou nebo pomazánkou na páteční večeři. 
 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h. Bude to již 1. adventní neděle. Bohoslužby se budou konat 
  v kostele a bude při nich vysluhována Svatá Večeře Páně. 
 
- V neděli odpoledne v 15:30 h jsme pak všichni zváni na adventní koncert a uvedení vánočního CD 
v našem kostele. Účinkují Ženský sbor Rokytenka z Liptálu, Cimbálová muzika Bělina ze Zlína,- 
Vítáme mezi námi skupinu dětí a mládeže z Valašského Meziříčí a okolních sborů, srdečně zdravíme v 
jejích sborech a děkujeme za píseň při bohoslužbách. 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 


